
Verksamhetsberättelsen för Tamam Stockholm 2023

Tamam Stockholm hade i slutet av 2023 174 medlemmar. Det
är en ökning med 56 medlemmar jämfört med föregående år.
Simgruppen för tjejer har drivits av huvudledaren Nawal
tillsammans med ledarna Sara, Agnes och Nora som rekryterades under året.
Aktiviteten hålls varje tisdag på Forsgrénska badet i Medborgarhuset och samtliga
tjejer som har närvarat på simundervisningen har nu lärt sig att simma vilket är
fantastiskt. Deltagarna har under året även fått egna simglasögon och badmössor
och har använt sig av dykrngar där många har lärt sig dyka. Tamam Stockholm har
bedrivit många spontana aktiviteter under året såsom biljard, bowling, bio och
skridskor. Verksamhetsutvecklare Gelila har hållit i en regelbunden
badmintonaktivitet under året som varit uppskattad bland deltagarna. Styrelsen
anordnade under sommaren en lyckad dag till Gröna Lund som lockade ca 30
medlemmar. Under 2023 har föreningen lyckats värva fler unga medlemmar och
genomfört medlemsmöten där deltagarna fått ge deras åsikter om hur Tamam
Stockholm kan utvecklas och förbättras. Föreningen går in i verksamhetsåret 2024
med mycket energi och engagemang.

Tamam Stockholm fick under 2023 äntligen tillgång till banken och har kunnat
använda sin ekonomi på ett självständigt sätt. Föreningen har även sökt pengar
från initiativpotten för större aktiviteter såsom besöket till Gröna Lund. Styrelsen
har träffats regelbundet för styrelsemöten men tyvärr inte fört protokoll under varje
möte vilket vi kommer att förbättra under verksamhetsåret 2024. Det har varit en
enklare process att starta igång aktiviteter för både styrelsemedlemmar,
medlemmar och aktivitetsledare vilket är en positiv förbättring för Tamam
Stockholm. Under sommaren startade en aktivitetsgrupp som anordnade bland
annat Gröna Lund aktiviteten som blev en succé.

Tamam Stockholm genomförde flera regelbundna aktiviteter under verksamhetsåret
2023. Aktivitetsledaren Navid har tagit med medlemmar till midsommargården där
de fått chansen att testa olika instrument, fika och måla. Aminullah har tagit med
medlemmar för skridskor aktivitet i ishallen i Husby. Tjejgruppen gjorde spontana
aktiviteter under sommaren såsom picknick och utomhuslekar. Tamam Stockholm
fick tillgång till medborgarskolans lokal i Sollentuna under året men hann endast
vara där under två tillfällen då Medborgarskolan sa upp sitt hyreskontrakt där. Nu
har föreningen tillgång till medborgarskolans lokal vid Odenplan istället där vi haft
medlemsmöten, styrelseutbildningar, årsmöten, ledarutbildningar och workshops
samt informationsträffar.



Vi tackar Navid för ditt fantastiska arbete som efter åtta år lämnar styrelsen. Vi är
glada att du fortsätter som aktivitetsledare för Tamam Stockholm.
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